АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 февраля 2016 года 	№ 10

О внесении изменений в постановление № 25 от 11.06.2009 года «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Ширококарамышского муниципального образования к совершению коррупционных правонарушений, организации проверки этих сведений и регистрации уведомлений»

Учитывая Протест Прокураты Лысогорского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести дополнение в постановление №25 от 11.06.2009 г. «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Ширококарамышского муниципального образования к совершению коррупционных правонарушений, организации проверки этих сведений и регистрации уведомлений», а именно:
1. Дополнить п.15 Положения п.п. «д» следующего содержания:
 «Об уведомлении органов прокуратуры и других государственных органов о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений».

Глава Ширококарамышского
муниципального образования                                                Г.В. Матвеева